
Materiał PP (nietoksyczny, przyjazny dla środowiska)

Ilość elementów 308 (220 patyczków, 88 piłek)

Wiek Od 3 lat

Magnetyczne Klocki Budowlane 308 sztuk -
Zestaw Kreatywny dla Dzieci
Indeks: 834877 Producent: Veatree Kod producenta: magnetic-toy-308-2

Cena: 384.51 zł

Opis

Magnetyczne klocki konstrukcyjne, zestaw 308 sztuk,
magnetyczne bloki konstrukcyjne, zabawka edukacyjna dla
dzieci, nietoksyczna zabawka 3D z torbą do przechowywania
Producent: Veatree

★ Najlepsze zabawki edukacyjne dla dzieci: Ten zestaw magnetycznych zabawek jest wykonany z przyjaznego dla
środowiska materiału PP, który jest nietoksyczny, nie zawiera BPA, nie zawiera szkodliwych substancji. Zawiera 220
sztuk magnetycznych patyczków i 88 sztuk niemagnetycznych piłek. Zaprojektowany do niezrównanego użytkowania i
trwałego
★ Wspaniała zabawka puzzle 3D: dzięki 308-częściowemu zestawowi zabawek trenuje graficzne postrzeganie
Twojego dziecka i stymuluje jego przestrzenne myślenie i koordynację ręka-oko. Pomaga dzieciom odróżnić kolory,
wzbogacać kreatywność i wyobraźnię oraz rozwijać zdolność myślenia mózgu.
★ Kolorowa zabawka budowlana: Wszystkie kijki są kolorowe (losowy kolor), aby poprawić różne umiejętności
myślenia, umiejętności rozwiązywania problemów, symboliczne myślenie i zmysły kolorów Twoich dzieci. Podczas
zabawy dzieci nabywają geometryczne kształty, takie jak kształty 3D, cyfry, polaryzacje magnetyczne i
architektoniczne wzornictwo. Jest to inspirująca i tradycyjna zabawka rozrywkowa i edukacyjna.
★ TEAMWORK TOYS – odpowiednie środki do nauki dla dzieci i duża redukcja stresu dla dorosłych. Niektóre kształty
mogą wymagać większej ilości prętów i piłek, można kupić kilka zestawów z nich.
★ Przenośna torba do przechowywania: dzięki torbie do przechowywania klocków nigdy nie będą się przemieszczać w
Twoim domu. Można go używać bez ograniczeń i łatwo się sprzątać. Możesz cieszyć się niezapomnianymi chwilami z
dziećmi, niezależnie od tego, czy w domu czy na zewnątrz.

Parametry

Zdjęcia
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